
 

Český svaz chovatelů 
Ústřední odborná komise chovatelů zpěvných kanárů, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel.: 284683437, fax: 284681451, e-mail: zpevni.kanari@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100  

 

 

Číslo jednací:  Vaše č. j./ze dne:                       Vyřizuje/linka:       Dne:  

ÚOK CHZK-13/2013                                                 Eliška Stejskalová                   2. října 2013 

 

Zápis č. 4/2013 
 ze schůze Ústřední odborné komise chovatelů  zpěvných kanárů,  

která se konala dne 26. září 2013 v Havlíčkově Brodě 

 
 

Přítomni:   Martin Kabát, DiS., RNDr. Pavel Pivoňka, Ing. Ladislav Svoboda, Josef Tichý, Jiří  

                  Vrňata, Eliška Stejskalová 

Hosté:        Zdeněk Dobrovolný, Václav Klement   

Omluveni:  MUDr. Karel Edelmann, Ph.D., Bohumil Fábera 

 

 

PROGRAM:  

1. Úvod, kontrola usnesení z minulého jednání 

2. Prohlídka prostor pro pořádání 78. MMS 

3. Rozpočet ÚOK CHZK na rok 2014 

4. Různé, diskuse, závěr 

 

 

Ad 1)  Úvod, kontrola usnesení z minulého jednání 

    Jednání zahájil Ing. Ladislav Svoboda, předseda ÚOK CHZK. Při kontrole usnesení 

bylo konstatováno, že ukládací body usnesení z minulého jednání byly splněny. K tomuto 

bodu nebylo přijato žádné usnesení. 

 

Ad 2)  Prohlídka prostor pro pořádání 78. MMS 

     Při prohlídce prostor v Penzionu Jantar, kde se bude konat již 78. mezinárodní 

mistrovská soutěž ve zpěvu harckých kanárů, byly vybrány vhodné místnosti pro konání 

soutěže. Následovalo připomínkování směrnic, které budou po dalších dílčích úpravách 

zaslány jednotlivým ZO CHZK. Českým garantem 78. MMS bude buď RNDr. Pavel 

Pivoňka, nebo Martin Kabát, DiS. 

USNESENÍ ZK 13/4/2/1: ÚOK CHD schvaluje prostory pro konání 78. MMS.  

USNESENÍ ZK 13/4/2/2: Českým garantem 78. MMS bude buď RNDr. Pavel Pivoňka, 

nebo Martin Kabát, DiS. 

 

Ad 3)  Rozpočet ÚOK CHZK na rok 2014 

     ÚOK CHZK schválila navržený rozpočet. Odměny v roce 2014 nebudou vypláceny 

žádné.  

USNESENÍ ZK 13/4/3/1: ÚOK CHZK schvaluje rozpočet na rok 2014 – ten bude zaslán 

nejpozději do 10. 10. 2013 ÚV ČSCH. 

 

Ad 4)  Různé, diskuse, závěr 

     Byla projednána podoba propagačního banneru. Dále se jednalo o školení posuzovatelů 

harckých kanárů, jež se bude konat ve dnech 8. a 9. listopadu 2013 v Čáslavi. Na programu 



bude i volba nového předsedy Sboru posuzovatelů harckých kanárů. Před školením se 

uskuteční schůze ÚOK CHZK. Byla schválena propagace odbornosti (ukázková expozice 

harckých kanárů) na Celostátní výstavě drobného zvířectva v listopadu 2013 v Lysé nad 

Labem. Josef Tichý informoval o ukončení posuzovatelské činnosti.  

USNESENÍ ZK 13/4/4/1: ÚOK CHZK schvaluje fotografie a text na propagační banner 

odbornosti. 

USNESENÍ ZK 13/4/4/2: ÚOK CHZK schvaluje vyhlášení voleb na nového předsedu 

Sboru posuzovatelů harckých kanárů (zájemci o kandidaturu se přihlásí v návratce na 

školení). 

USNESENÍ ZK 13/4/4/3: Byl schválen termín příštího jednání ÚOK CHZK – pátek 8. 

listopadu 2013, od 13.00 hodin, Čáslav.  

USNESENÍ ZK 13/4/4/4: ÚOK CHZK schvaluje propagování odbornosti (ukázkovou 

expozici) na Celostátní výstavě drobného zvířectva 2013 v Lysé nad Labem. 

USNESENÍ ZK 13/4/4/5: Účastníci jednání berou na vědomí informaci Josefa Tichého o 

ukončení jeho posuzovatelské činnosti.  

 

 

 

                   Schůze byla zakončena v 18.15 hod. 

 

                                                              Ing. Ladislav Svoboda,  

                                                              předseda ÚOK CHZK 

 

 

 

Zapsala: Eliška Stejskalová 

Ověřovatel zápisu: Martin Kabát, DiS. 

 

 
 

 

 


